令和 2年 12月吉日

お客さま各位

投資信託取引に係るお客様宛還元帳票（特定口座年間取引報告書等）の

再発行手数料の新設について

平素は諏訪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫では事務コスト増等により、令和 3年 1月 4日（月）から下記の通り、再発

行時の手数料を新設させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1．投資信託取引に係るお客様宛還元帳票の再発行手数料

変更前 変更後

無料 1 通  1,100 円（税込）

2．お客様宛還元帳票とは、特定口座年間取引報告書、取引残高報告書等になります。

3．各種還元帳票の新規発行手数料は無料となっております。

4．特定口座年間取引報告書は年初、取引残高報告書は四半期毎にお客様宛に郵送も

しくは手交にてお渡しさせていただいております。

5．ご不明な点等ございましたら取扱店までお問合せ下さい。

以 上